Ltda -ME, passa 
a vigorar com a seguinte redação: 
" Art. · Iº Fica o Executivo Municipal autorizado proceder a doação .do Módulo 
08, do Imóvel Municipal, Parque Industrial "Eduardo Dagios", sito na Rua 
Pioneiro Avelino Chioquetta nº 50, com área de 2.590,00 m' (dois mil, quinhentos 
e noventa metros quadrados), matriculado no Registro Geral de Imóveis da Comarca 
de Pato Branco, Estado do Paraná, sob nº 36.574, avaliado em R$ 46.749,50 
(quarenta e seis mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinqüenta ~entavos), para 
a empresa A. M. Baggio Flach & Cia. Ltda -ME, pessoa jurídica de direito privado, 
mscnta no CNP J sob nº 04. 965. 793/0001-34, em Pato Branco e a ceder um barracão 
industrial sobre ele edificado, contendo área de 1.000,00 m' (um mil metros

[...]

Ltda. - ME, passa 
a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado proceder a doação do 
Módulo 08, do Imóvel Municipal, Parque Industrial "Eduardo Dagios", 
situado na Rua Pioneiro Avelino Chioquetta nº 50, com área de 2.590,00m2 

(dois mil, quinhentos e noventa metros quadrados), matriculado no 
Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, 
sob nº 36.574, avaliado em R$ 46.749,50 (quarenta e seis mil, setecentos 
e quarenta e nove reais e cinqüenta centavos), para a empresa A. M. 
Baggio Flach & Cia. Ltda - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNP,J sob nº 04.965. 793/0001-34, em Pato Branco e ceder um 
barracão industrial sobre ele edificado, contendo área de 1.000,00m?.

[...]

do Imóvel Municipal, Parque Industrial "Eduardo Dagios", sito na Rua Pioneiro Avelino 
Chioquetta nº 50, com área de 2.590,00 m' (dois mil, quinhentos e noventa metros quadrados), 
matriculado no Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, sob 
nº 36.574, avaliado em R$ 46.749,50 (quarenta e seis mil, setecentos e quarenta e nove reais e 
cinqüenta centavos), para a empresa A . M. Baggio Flach & Cia. Ltda -ME, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.965.793/0001-34, em Pato Branco e a ceder um 
barracão industrial sobre ele edificado, contendo área de 1.000,00 m2 (um mil metros

[...]

1° Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar doação à empresa A. M. 
Baggio Flach & Cia. Ltda., pessoa jurídica de direito privado, e~tabelecida na Rodovia BR-158, Km 
373, Bairro Bela Vista, nesta cidade de Pato Branco, Estado do Paraná, CNPJ 04.965.793/0001-34, 
do Lote Módulo O\ com área de 3.413,02m2

, (três mil, quatrocentos e treze metros e dois 
decímetros quadrados), situado no Distrito Industrial Planalto, nesta cidade de Pato Branco, Estado 
do Paraná, constante da Matricula nº 33.891, do 1° Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de 
Pato Branco, Estado do Paraná, avaliado em R$ 61.605,01 (sessenta e um mil, seiscentos e cinco 
reais e um centavo) e a ceder um barracão industrial nele existente, com área de 1.000,00m2 (mil 
metros quadrados), que será cedido a Donatária, em forma de Termo de Permissão de Uso 
Oneroso, a ser firmado entre as partes. 

Parágrafo único. A doação de que trata o "caput" deste artigo fica condicionada ao